中華民國舉重協會第 12 屆選訓委員會第 12 次會議紀錄

一、時  間：108 年 10 月 7 日(星期一)通訊

二、地  點：通訊使用 line 群組研議                紀錄：蔡瑞櫻

三、委  員：郭副召集人泰志、辛副召集人海樹、江委員明政、黃委員貴枝、楊委員美子、

蔡委員素盆

四、議  題：

(一)案由：2019IWF 天津世界盃代表隊遴選。

說明：參加國際錦標賽選拔培(集)訓及參賽辦法第三條但如國際錦標賽列

為奧亞運資格賽時，遴選方式以奧亞運培訓隊教練選手遴選辦法為

遴選原則，採核備2020東奧代表隊教練及選手遴選辦法遴選代表隊

決議：同意遴選名單如下

女子選手名單順序

1、59kg 郭婞淳 2、64kg 陳玟卉 3、55kg 江念欣 4、49kg 方莞靈

男子選手名單順序

1、+109kg 陳士杰 2、61kg 高展宏 3、96kg 陳柏任

教練名單順序，若教練員額不足時以女子隊教練為主

1、林敬能 2、黃達德 3、吳銘通

七、臨時動議：

八、散會